
中国邮政集团有限公司青海省分公司物流分公司（营业部）城南

物流中心仓配业务和物业服务项目标段一中标候选人公示

项目名称
中国邮政集团有限公司青海省分公司物流分公司（营业部）城南物流中心仓

配业务和物业服务项目

招标人 中国邮政集团有限公司青海省分公司

代理机构

名称
青海丰树工程项目管理有限公司

候选单位名称 名次 投标报价(元) 服务期

甘肃九鼎劳务派遣

有限公司
1 2741102.00 1年

青海东跃人力资源

有限责任公司
2 2891052.00 1年

推荐的中

标候选人

青海砥砺企业管理

咨询有限公司
3 2912238.00 1年

招标方式 公开招标 开标时间
2024年 12月 18日

09:30

公告期限
2024年 12月 19日至

2024年 12月 21日
监督部门

中国邮政集团有限公

司青海省分公司

备注：各投标人如对以上公示结果有疑义，请在公示期内向监管部门提出书面质疑材料。

青海丰树工程项目管理有限公司                                   

2024年 12月 18日


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T16:01:07+0800
	BJ
	ePolicy




